
KOORDINAČNÍ VÝKRES P.1

1 000
2 500 2 250

3 500 3 500
2 250

3 000 1 000

1 000 17 000 1 000

19 000

C

2 000 3 000 3 000 2 000

min. 12 000

2 500
2 500

3 500 3 500 2 500 3 000

17 500

2 500
2 250

3 500 3 500
2 000

3 000

16 750

A

A

22 000

7 500 2 000
2 250

3 500 3 500 3 250

10 m

LEGENDA

ZASTAVOVACÍ PLOCHY

PLOCHY IZOLAČNÍ ZELENĚ 
VE STAVEBNÍM BLOKU

VRSTEVNICE á 1 m

MIN. ŠÍŘKA IZOLAČNÍ ZELENĚ

KORIDORY PRO KOMUNIKACE A VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

S-J PROPOJENÍ

Z-V PROPOJENÍ

PODRUŽNÁ PROPOJENÍ

PLOCHA VYMEZENÁ PRO DĚLENÍ A SCELOVÁNÍ POZEMKŮ

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ DLE ZADÁNÍ ÚZEMNÍ STUDIE

PARCELACE DLE KN

EL. VEDENÍ VN - PODZEMNÍ

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE /
KAN. ŠACHTA

STL PLYNOVOD

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

VODOVODNÍ ŘAD

SÍTĚ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURYSTAV NÁVRH

EL. VEDENÍ NN - PODZEMNÍ

EL. VEDENÍ VN - NADZEMNÍ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

POLDERY / POVRCHOVÁ KASKÁDA - VSAKOVÁNÍ

POVRCHOVÉ VEDENÍ - ZASAKOVACÍ RÝHY

RUŠENÉ VEDENÍ

PLOCHY PRO VSAKOVÁNÍ

ELEKTRO (E.1, E.2)

DEŠŤOVÁ KANALIZACE (DK.1, DK.2, DK.3)

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (SK.1, SK.2, SK.3, SK.4)

NAPOJOVACÍ BODY

VODOVOD (V.1, V.2, V.3)

PLOCHY VEŘEJNÉ ZELENĚ SE STROMY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Napojení na splaškovou kanalizaci je možné v bodě 
KS.1 na severu od řešeného území, kde ústí do 
propustku pod železnicí.

Tento napojovací bod je klíčový pro celé řešené 
území. Další možné napojovací body jsou KS.2, KS.3, 
KS.4. 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Ambicí navrženého řešení je co možná nejvíce 
srážkových vod udržet v území (vsáknout, 
akumulovat  pro další využití).

Primární jímání dešťové vody má proběhnout na 
stavebním pozemku, následně je možné vodu 
přepustit do systému odvodnění dešťových vod, 
které slouží i pro veřejná prostranství.

Napojovací body jsou označeny DK.1, DK.2, DK.3. 
Nakládání s dešťovými vodami je podrobněji 
zpracováno v rámci textové části. Odvodnění 
území dále řeší ÚP Benešov a Generel odvodnění 
města Benešov (Sweco). Uvedené možnosti 
odvodnění je nutné prověřit v dalších stupních 
projektové dokumentace.

VODOVOD
Vodovod bude nutné do řešeného území přivést ze 
stávajícího vodovodního řadu vedoucího v ulici 
Křižíkova. Napojovací body V.1, V.2, V.3 jsou 
vyznačeny na jedné trase vodovodu. Bod V.4 se 
nachází v severní části území.

ELEKTRICKÉ VEDENÍ
Nadzemní elektrické vedení prochází přes řešené 
území. Jedná se o VN s ochranným pásmem. Návrh 
počítá s úpravami tohoto vedení (přeložka, 
podzemní vedení), viz vyznačené rušené sítě. 
Vyznačené napojovací body jsou v místech 
stávajících stožárů vysokého napětí, ze kterých by 
mělo být vedení svedeno do země. Samostatné 
napojení jednotlivých provozů bude provedeno 
obdobným způsobem a zřízením samostatné 
trafostanice.

ŽELEZNIČNÍ DRÁHA / VLEČKA

ŽELEZNIČNÍ VLEČKA - ODPOJENÁ A NEVYUŽÍVANÁ

SYSTÉM ODVÁDĚNÍ 
DEŠŤOVÝCH VOD

VOZOVKA

PARKOVÁNÍ

CHODNÍK

CYKLOSTEZKA / CYKLOPRUH

PŘECHOD PRO CHODCE

PLOCHY A ZNAČKYSTAV NÁVRH

HRANICE

TRAFOSTANICE - SOUKROMÁTS

ZASTÁVKA MHD - PŘEDPOKLAD 
(UMÍSTĚNÍ SE MŮŽE UPRAVIT DLE POŽADAVKU DP BENEŠOV)

V.x

17,5 m

14
 m

12 m

22,5 m

19 m

2273/68

23
30

/7

34
00

/11

4109/11

2284/105

2284/106

4148/145

4148/146

4148/116

2319/80

2284/97

4141/21

4148/155

4175/8

4175/9

4175/104175/11

4110/10

4110/14

4193

4126/14

4168/3

4154/1
4154/2

4154/3

4154/4

4154/5

4155

34
00

/1

3400/1

3400/3

3400/4

34
00

/4

4143/2

4146

3499

4107/11

4107/15

4125/23

4125/24

4168/5

4168/7

4168/8

3400/5

3400/6

3401 3403

3410/1

3410/2

3496

3497

4107/17

4107/19

4107/20

4168/14

3410/3

4126/3

4126/4

4126/5

4126/6

4175/1

4175/2

4175/4

4175/5

4175/6

34
10

/5

3410/6

34
10

/7

3410/9

3410/10

3410/11

34
10

/1
2

3410/13

4107/26

3412/1

4109/3

4109/6

4109/7

4109/8

4109/10

4175/7

34
12

/2

34
12

/3

34
12

/4

3413

3414

34
18

34
18

2217/32

2273/19

2273/20

2273/21

23
19

/2
6

2319/31

2319/33

23
19

/34

2319/36

2319/47

2319/48

23
20

/2

2189/5

2218/2

2218/3

2170

21
712178

2180

2181

2182

2183

2184/6

21
852186

2188

2189/1

2189/2

2189/6 2190

2191

2192/1

2193/1

2193/3

2202/6
2202/7

22
02

/8

2273/25

2273/26

2273/27

2284/5

2284/6

2284/8

2332/3

23
32

/4

2332/5

2332/6

2333/2

2334/1

2172
2173

2174

2175
2177

2184/1
2184/2

2184/3

21
84

/4

2189/3

2189/4

2317/7

2209/2

2209/7

2209/8

2209/19

2273/28

2273/29

2273/30

2273/31

2321/2

2322/2

2323

2324/1

2324/2

2334/2

2335/3

2284/9

2284/19

2284/33

2284/34

2284/35
2284/36

2284/44

2284/45

2284/47

2284/54

2284/56

2284/58

2284/59

2284/60

2284/61

2294/3

2294/4

2294/5

2294/6
2294/7

2294/10

2303/1

2312/1

2312/2

2317/1

2317/2

2317/3

2317/4

2317/6

23
17

/8

2317/10

23
17

/1
3

2317/14

2317/15

2317/16

2317/19

2317/20

2245/3

2245/4

2254/1

2317/21

2212/2

2212/5

2254/2

2254/3

2254/4

2261/1

2325/2

2326/1

2326/2

2326/3

2284/10

2284/11

2284/12

2284/14

2284/15

2284/16

2284/17

2284/18

2284/20

2284/21

22
84

/22

2284/23

22
84

/2
4

2284/252284/262284/27

2284/31

22
84

/3
2

2284/38

2284/39
2284/40

2284/41

2284/42

22
84

/4
3

2335/31
2335/322335/332335/34

2284/48
2284/49

2284/50

2284/51

2284/52

2284/53

2340/2

2340/3

2340/4

2284/62

2287

2294/1

2294/2

23
40

/1
22340/16

2307/1

2342/3

2342/4

2342/6

2342/8

2342/9

2342/14

2346

2347

2348

2349/3

2349/4

2353/2

2353/2

2353/4

2353/6

2353/9

2353/11

2353/12

2317/22

2317/23

2317/24

2317/27

2317/28

23
17

/29

2317/30

2261/2

2261/3

2261/5
2261/6

2261/7

2317/31

2317/32

2318/4

2318/5 2318/6
2212/6

2212/8

2212/9

520

521

522

526

527

529

2335/5

2335/7

2335/9

2335/10
2335/11

2335/12

2335/13

2335/14
2335/15

2335/16

2335/17

2335/18

2335/19

2335/20

2335/25

2335/26

2335/27

2335/292335/30

2335/35

2339/1

2339/2 2339/3

2369/8 2369/9

2369/10

2340/7

2379
2380

2381

2384

23
40

/1
7

2342/1

2342/2

2399

2400

2318/8

2319/1

2319/2

2319/4

2212/13

2261/8

2261/9

2263/1

2263/2

2263/3 2263/4

2273/32

2273/33

2281/1

2281/2

2369/1

2369/1

2369/2

2369/32369/4

2369/5

2369/6

23
69

/7

23
73

/2

2377

2385/1

2385/2

2387

2389

2390/1

2390/2

2422/1

2263/5

2263/6

2263/7

2319/7

2319/10

2319/11

2319/12

2319/14

2319/15

2319/16

2282/1

2282/2

2283/1

2283/2

2326/4

2326/5

2327/1

2327/2

2330/2

2319/18

2319/20

2263/8

2273/3

2273/3

2273/5

2273/6

2273/7

23
30

/3

2332/1

2332/2

2273/9

2273/10

2273/11

23
19

/2
1

2319/22

2319/22

2319/23

2319/24

2319/25

2217/4

5619 5620

22
17

/5

22
17

/6

2273/12

2273/13

2273/14

2273/16

2273/17

2273/18

2284/2

2284/2

2284/2

2284/3

2284/4

5621

2342/102342/11

2342/12

2342/17

2335/24

23
35

/2
3

21
89

/7

2212/18

2212/19

2212/20

2212/21

2179/1

2179/2

2212/24

22
12

/2
5

2212/27

2212/28

2212/29

22
17

/1
8

2217/19

2319/50

2319/51

2319/52
2319/45

2319/46

2212/34

4107/27
4168/15

2361/86
528/2 528/3

528/4
528/5

34
02

/2

2319/56

2212/31

2212/32

2319/53

2319/57

2321/3

2319/58

2197/3

2198/3

2198/4

2342/19

2317/34

2317/35

2317/33

23
42

/1
8

3500/4

3500/1

2199/7

2200/3

2200/4

2202/9

2202/10

2202/11
2202/12

2202/13

2202/14

2263/11
2263/12

2263/13

2202/15

2202/16

2202/17

2319/55

2202/18
2361/60

2217/20

2319/54

2212/30

2194

2199/1

4109/1

2273/4

2318/2 2318/323
18

/7

2319/5

4141/1

4141/3

4142/2

4142/4

4144

4145/1

2200/1

2202/1

4110/12

4145/2

4145/2

2273/1

2319/13

2330/1

2335/6

4109/4

4109/5

4110/8

4110/9

4175/3

41
76

4184/1

2319/64

2319/65

2298/1

2298/2

2300/3

2300/4

2300/5

2300/6

2319/66
2319/67

2319/68

2335/37

2403/1

2300/7

4142/5

4145/3

4192/1

4192/2

2403/3

2403/4

2403/5

2403/6

2261/10

2284/67

2273/38

2273/39

2300/1

2284/68

2273/40 2273/43

22
73

/4
4

2273/45

2273/46

22
73

/4
9

2261/112261/12

2261/13
2261/14

2273/34

2284/69
2284/70 2284/71

2300/36

2300/37

2273/37

3400/8

2423

2424/6

2319/692319/59

22
73

/5
0

2273/51

2273/54

2273/55

2273/56

2284/65

2319/602319/61
2319/62

2319/63

2300/38

2300/392300/40

2300/412300/42
2300/43

2300/44

2300/45

2273/62

2273/63

3313/73481/50

3481/51

2300/46

2300/47

2273/64

2273/65

2273/66

2300/482300/49
2300/50

23
00

/5
1

23
00

/52

23
00

/5
3

23
00

/5
4

2300/64

23
00

/7
3

2300/74

2300/752300/76

2300/77

2212/36

2300/55
2300/56

2300/57

2300/58
2300/59

2300/60
2300/61
2300/62

2300/63
2300/65 23

00
/6

6
23

00
/6

7
23

00
/6

8
23

00
/6

9
23

00
/7

0
23

00
/7

1
23

00
/7

2

2300/78

2212/43

2212/35

2209/24

2273/42

2273/47

2273/48

2273/52

2273/53

4139/1
4139/3

41
40

/1

4140/2
4140/44141/5

41
41

/6

4141/7

4141/8

41
81

/2

4141/9

4141/10

4141/11

4145/4

4149/1

4149/2

2273/57

2273/58

2273/59

2273/60

2273/61

2382/1

2382/2

4148/2

4110/20

3410/14

3481/46

2197/1

2198/1

23
30

/6

2284/83

5674

4147/1

4148/17

4148/19

4148/21 4148/22

4148/234148/4

4147/2

4148/8

4148/74148/74 4148/754148/76

4149/4

4148/13

4148/14

4148/16

4148/10

4148/11

2335/39

22
12

/5
1

2284/72

2284/73

2312/4

2284/103

2217/23

2284/74

2284/75

2284/76

2284/77

2212/44

23
19

/7
0

22
73

/6
7

2319/72

2319/71

2284/85

2263/21

22
63

/2
2

2263/23

2263/24

41
26

/6
3

2300/79

2284/80

2284/82

2284/79 2284/81

2319/73

2284/87

2319/74

2176/12176/2

2189/8

4126/114
4126/115

4148/84

4148/85

2319/83

2317/37

2189/9

4148/119

23
94

/7

2319/75

2284/64

4141/18
4141/19

4141/20

2319/81

22
82

/32283/3

4179/9

2212/50
23

20
/3

4141/23
4141/24

22
84

/9
9

2284/101

34
10

/1
5

2284/100

2282/4

22
83

/4

2283/5

2280/1

22
80

/2

2342/23

4126/139

4180/6

4180/7

41
80

/8

2212/492212/48

2328/1

23
28

/2
2284/102

2284/98

22
09

/2
5

2202/28

4175/13

4175/14
4141/14

4141/15

4141/28

4141/31

4141/29
4141/30

4141/32
4141/33

4140/84140/9

41
40

/1
0

4140/11

4148/139

4148/140

2284/104

4148/132

2353/13

34
00

/1
2

2319/90

2319/91

4126/180

4126/181

4126/182

4126/183

4126/184

4126/185

4126/186
4126/188

4180/9

2312/5

2312/6

2273/70

2273/71

2273/72

Kř
iží

ko
va

Em
an

ue
la

 R
ád

la

Táborská Kasárna

Bratrský

Jana Nohy

Bratrský

Propustek D
N

 500
Propustek DN 1000

Propustek DN 800

Pr
op

us
te

k 
DN

 6
00

Propustek DN 1200

Propustek D
N

 1000

Propustek DN 400

"C
L"

 P
VC

 5
00

"H2" L 200

NÁVRH DLE ÚP

DK.1

Propustek D
N

 500

Propustek DN 1000

Pr
op

us
te

k 
DN

 6
00

Propustek D
N

 1000

Propustek DN 400

"H
24

" L
 2

00

"H2" L 200

"H2" L 80

Kř
iží

ko
va

Kř
iží

ko
va

Křiží
kova

DK.2

NÁVRH DLE G
ENERELU

NÁVRH DLE GENERELU

N
Á

VR
H 

PR
O

PO
JE

N
Í D

LE
 Ú

S

NÁVRH DLE ÚP

SK.1

SK.2

SK.4

SK.3

STÁVAJÍCÍ VODOTEČ

N
Á

VRH PRO
PO

JEN
Í DLE ÚS

15 
m

10 m

30 M

15 M
15 M

30 M

15 M 15 M

2273/41

2319/82

Propustek DN 1200

Prop
us

tek
 D

N 11
00

Propustek DN 500

II.

III.

IV.

I.

V.a

V.b

VI.

VII.

VIII.

I.c

II.b

D.K.3

E.1

E.2

E.3

V.2

V.1

V.3

TS

TS

TS

V.4

S-J PROPOJENÍ

V-Z PROPOJENÍ

PODRUŽNÉ PROPOJENÍ

P.01.2

P.01.3

P.01.1

P.01.3

P.01.2

P.01.1

P.03

P.02

P.02

P.03

V-Z PROPOJENÍ

1:2 000


